PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 26.09.2023 № 2620

О реализации инициативных проектов
В соответствии с п. 1 ч. 3 ст. 6 Закона Челябинской области                                           от 22.12.2020 № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми                                       для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов                            из областного бюджета», решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 29.12.2020 № 232 «Об утверждении Положения о реализации Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов                              из областного бюджета» на территории Озерского городского округа»,                                   п о с т а н о в л я ю:

1. Провести мероприятия, направленные на улучшение качественных характеристик инициативных проектов, в пределах экономии бюджетных средств в результате применения конкурентных способов при осуществлении закупок товаров, работ, услуг в соответствии с приложением (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                             и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Озерского городского округа Уланову О.В.

И.о. главы Озерского городского округа                                                 О.В. Ланге
Приложение

к постановлению администрации Озерского городского округа

от 26.09.2023 № 2620
Инициативные проекты

	№ п/п
	Наименование проекта
	Характеристики проекта, рублей

	Объем экономии, направляемой

на улучшение качественных характеристик инициативного проекта
	Заявленный объем инициативных платежей
	Сумма поддержки инициативного проекта

	за счет областного бюджета
	за счет местного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Капитальный ремонт кровли (5 блок) здания МБДОУ ЦРР ДС №58, расположенного                                по адресу: Челябинская область, г. Озерск,                             б. Гайдара, д. 19 (мероприятие: ремонт вентиляционных шахт, расположенных                                           на кровле здания)
	48 180.25
	2 350.00
	45 784.42
	45.83

	2
	Замена деревянных оконных блоков на ПВХ                         в здании МУ «Комплексный центр»                                     по адресу: Челябинская область, г. Озерск,                                                     ул. Космонавтов, д. 1а (мероприятия: малярно-штукатурные и отделочные работы внутри кабинетов, связанные с установкой подоконников; приобретение и установка москитных сеток)
	100 000.00
	10 000.00
	89 910.00
	90.00